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UPPFÖLJNING AV L 1572.

 Mikael  Åström slutade sitt arbete vid Sveriges radio under kvällen 1986-02-28
vid 22:30
-tiden. 

Han hämtades av sin fästmö, Lena Larsson,  i Uppsala, , och de åkte iväg i en orange Ford Taunus för att besöka restaurang Tre Backar.

De åkte Sveavägen fram till Tegnérgatan och vidare in på Döbelsgatan där de parkerade. De parkerade några meter in på Döbelsgatan och i kvarteret mellan Tegnérgatan och Kammakargatan. Åström uppskattade att klockan då var cirka 22:50
.

Då de inte kände till adressen till restaurangen så gick de för att leta efter en telefonkiosk för att slå upp adressen i telefonboken. De gick tillbaka till Tegnérgatan, korsade nämnda gata och fram till Sveavägen. 

I korsningen Sveavägen & Tegnérgatan och på motsatta sidan av biografen GRAND så fanns en telefonhytt. 

Åström skulle just gå fram till hytten när han observerade en man där. Han fick först uppfattningen att mannen befann sig inne i telefonhytten, men såg sedan att denne stod utanför och lutade sig mot telefonhyttens sida.

Han tittade in i kiosken och såg att det inte fanns några telefonkataloger varför Åström och Larsson fortsatte över Sveavägen och därefter fram till biografen GRAND som låg diagonalt, eller snett över korsningen.

Utanför bion såg han tre personer, men kan ej ange dessa närmare.

Han fann adressen till restaurangen i telefonkatalogen i nämnda hytt och de båda återvände tillbaka till Tegnérgatan.

De gick då så att de ej kom att passera den tidigare telefonhytten där de strax innan sett den okände mannen stå och hänga. Åström vet därför ej om mannen fanns kvar.

Åström har sedan funderat över vad mannen gjorde vid telfonhytten och en tanke var att denne möjligen väntade på någonting, kanske ett telefonsamtal till hytten, eftersom han stod alldeles utanför dörren. 

Mannen var omkring 30 - 40 år, ca 180 - 185 cm lång (Åström beskriver mannen till omkring 1 dm längre än han själv. Åström är 170 cm lång), mediär kroppsbyggnad, gav ett mörkt intryck till utseendet och Åström menade att han ej har någon minnesbild om att mannen skulle varit ljushårig.

Han vet ej heller om håret var rakt eller lockigt, tjockare täckjacka som gick en bit nedanför skinkan, täckjackan kunde möjligen vara blå och Åström menade att han inte är säker på detta eftersom han kan ha påverkats av de uppgifter som lämnats i pressen om en man i blå jacka. 

Minnesbilden är i alla fall att täckjackan gav ett mörkt intryck, dock ej brun eller svart.

Täckjackan var försedd med luva som syntes klart i nacken då den inte låg direkt an mot ryggen vilket kunde berott på att mannen haft den över huvudet och sedan fällt ner den.
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